第３号様式（第５条関係）
                                                     　　　　   年　　月　　日

　　京都府知事　　　　　　　　　　　様

住所又は所在地

                                            氏名又は名称及
[bookmark: _GoBack]                                            び代表者氏名

工事着手届出書

　　補助対象事業所の工事に着手したので、京都産業立地戦略２１特別対策事業費補助金　交付要綱に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

　１　指定番号　　　　京都府第　　　号
　２　補助対象事業所の名称
　３　補助対象事業所の所在地（予定）
　４　用地取得年月日
　５　工事着手年月日
　６　工事完了予定年月日
　７　操業開始予定年月日

　　備考　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４（縦長）としてください。
　　　　　２　内容のわかる写真その他必要な書類を添付してください。